
MATÝSEKMATÝSEK
Akční letáky najdete také na:ete také na:

Platnost akce: 25. 3. - 13. 4. 2019

lampa hřbitovní
JARNÍ MOTIV sklo paraf.
20 cm   (30 g) (hoří   9 hod.)   716215  21,-  26,-
23 cm (100 g) (hoří 38 hod.)  716217  39,-  49,-
28 cm (130 g) (hoří 48 hod.)  716219  57,-  69,-

420 x 300 x 720 mm

9 kg

VxŠxH

kg

kamna na PB KOMBI elektr./plyn

plynová kategorie:   
I3B/P (30)
tlak: 30 mbar / CZ
zapalování: piezoelektrické
plynová nádoba: 5 - 15 kg
prostor pro bombu: 
do 15ti kg
spínač při naklonění kamen

3 výkonnostní nastavení:
od 1,4 W do 4,2 kW
příkon: 4,2 kW - 305 g/h
nominální příkon (kW) (Hs)
max.: 4,2
medium: 2,8
min.: 1,5

Napětí:  220 V - 240 V / 50 Hz
Výkon: 1200 W
Zapalování: piezoelektrické 

spotřeba plynu: (g/h)
min.: 305
medium: 200
min.: 110

759021

ZDARMA
HADICE 

S VENTILEM

2790,-2790,-
          dříve 3490,-dříve 3490,-

od od 21,-21,-                                              
dříve od 26,-dříve od 26,-

2990,-2990,-
          dříve 3590,-dříve 3590,-

svíčka vonná sklo
VELIKONOCE (325 g) 
(hoří 25 hod).  716220

49,-49,-
dříve 59,-dříve 59,-

pivní set zahradní 
dřevo/kov stůl + 2 lavice  
787101

2990,-2990,-
            dříve 3490,-dříve 3490,-

forma na beránka
29x18x5 cm    nepřiln. povrch 
CULINARIA 268732  109,-  159,-
31x16x9 cm silikon ČRV 
CULINARIA  369437  219,-  279,-
33x16x12 cm 2dílná 
keramická   268871  359,-  399,-

od od 109,-109,-
          dříve od 159,-dříve od 159,-

pařeniště LUCKY
180x51x51 cm polykarbonát  
794055

1349,-1349,-
          dříve 1490,-dříve 1490,-

lavička s úložným 
prostorem
130x60x85 cm, 280 l PH  
385924



držák truhlíků
balkon.17x10,5 - 20 cm 
nastavitelný kov. (2 ks) 

245737

květináč
jednoráz. 8x8x8 cm 
rašelinový (18 ks)  251048

minipařeniště
+ deska sadbová rašelin.
12 polí (3 sady)  251040

deska sadbová
12 polí, 3,5x3,5 cm, 
rašelinová (2 ks)  251046deska sadbová

10 polí (2 ks) + květináč pr. 6 cm 
(40 ks) + přísluš. sada 65díl  251042

 95,- 95,-  dříve 119,-dříve 119,-

27,9027,90
                    dříve 35,-dříve 35,-

65,-65,-
dříve 86,-dříve 86,-

15,9015,90
                                  dříve 20,-dříve 20,-115,-115,-

      dříve 139,-dříve 139,-

květináč jednoráz. 6x6x6 cm 
rašelinový (20 ks)  251044

23,9023,90
                          dříve 29,-dříve 29,-

opěra
na popínavé rostliny 
240x140x37 cm kov. ZE  282455

249,-249,-
  dříve 299,-  dříve 299,-

klekátko
 - sedátko
59x27,5x48,5 cm 
kov  791477 379,-379,-

      dříve 469,-dříve 469,-

klekátko - sedátko
58x22,5x38 cm PH  792503

podložka klekací
35x30x3 cm EPE ŠE/ZE  791867

259,-259,-
      dříve 359,-dříve 359,-

vědro zahradní 
PH ANTR
12 l  344891  33,-  39,-
16 l  344893  43,-  51,-
20 l  344895  52,-  61,-

od od 33,-33,-
  dříve od 39,-dříve od 39,-

lem trávníku
GARDEN FENCE 16 cm x 5,8 m
PH ZE tm. (10 ks)  344651

palisáda HAPPY GRASS
7 cm x 3,1 m PH (24 ks)
TE    344407 
HN  344408 

plůtek GARDEN CLASSIC
35 cm x 3,2 m PH (7 ks)
TE    344411 / HN  344412 

279,-279,-
dříve 329,-dříve 329,-

459,-459,-
    dříve 549,-dříve 549,-

179,-179,-
  dříve 209,-dříve 209,-

kompostér EVOGREEN ČER
400/420 l  344699     949,-  1190,-
600/630 l  344701  1249,-  1550,-
800/850 l  344703  1559,-  1950,-

od od 949,-949,-
              dříve od 1190,-dříve od 1190,-

záhon vyvýšený PH
115x115x13,5 cm, 8 panelů   792511    649,-     889,-
120x 60x15,2 cm  imitace dřeva  792513  1190,-  1590,-

od od 649,-649,-
                  dříve od 889,-dříve od 889,-

od od 899,-899,-
          dříve od 1059,-dříve od 1059,-

záhon vyvýšený + stříška PH
120x120x60 cm  792517 

990,-990,-
    dříve 1390,-dříve 1390,-

kompostér
bubnový 105 l PH  792523

1090,-
          dříve 1390,-dříve 1390,-

105 L

pletivo králičí 1000 mm (10 m)
Zn 20/0.7         409621  419,-  499,-
Zn 16/0.7         409611  499,-  599, 
Zn 13/0.7         409601  509,-  629,--
PH ZE 16/0.9  409651  479,-  589,-
PH ZE 13/0.9  409641  579,-  689,-

drát napínací PH ZE
3.4mm/ 26m  409025 pletivo PH ZE

50x50/1.65, 2.5/1500 mm 
ND (25m) 4hr  407291

89,-89,-
dříve  107,-dříve  107,-

od od 419,-419,-
          dříve od 499,-dříve od 499,-

1790,-1790,-
          dříve 1980,-dříve 1980,-

BALENÍ
10 m

drát vázací PH ZE
0.6mm/30 m  552063  15,-  18,-
0.9mm/30 m  552065  17,-  20,-
1.4mm/50 m  409051  45,-  55,-

od od 15,-15,-
dříve od 18,-dříve od 18,-

sloupek plotový
Fe ZE stříkané 42 mm  
2.0 m   518111  229,-  289,-
2.3 m   518121  259,-  329,-

vzpěra plotová
2.0 m/40 mm Fe ZE stříkaná/
s objímkou + šroub  518145

od od 229,-229,-
              dříve od 289,-dříve od 289,-

259,-259,-
    dříve 319,-    dříve 319,-

tyč spirálová
180 cm pr. 6 mm 
Zn     451011  33,-  38,-
komaxit ZE  451021  36,-  40,-

od od 33,-33,-
   dříve od 38,-   dříve od 38,-

napínák
pletiva č. 2
Zn  409081 19,-  23,-
PH  409091 22,-  25,-

od od 19,-19,-
        dříve od 23,-dříve od 23,-

plůtek zahradní 7 ks
45cm x 3m kov/PH ZE  409901  129,-  159,-
45cm x 3m kov/PH BÍ   409903  129,-  159,-
60cm x 3m kov/PH ZE  409905  169,-  199,-

odod 129,- 129,-
              dříve od 159,-dříve od 159,-

59,-59,-
dříve 69,-dříve 69,-

pletivo okrasné
PH 150x82/3.1, 2.0 ZE (25 m)
400 mm  409111     899,-  1059,-
650 mm  409151  1190,-  1450,-



okopávačka
srdíčko 2 hroty S NÁSADOU
24 cm  445361

kolík sázecí
kovový  445171

lopatka sázecí
celokovová š. 8,0 cm 
(široká)  445211

65,-65,-
dříve 75,-dříve 75,-55,-55,-

dříve 69,-dříve 69,-

39,-39,-
dříve 49,-dříve 49,-

lopata srdcovka
ČER S NÁSADOU  575181rýč špičatý

ČER S NÁSADOU  575251

139,-139,-
        dříve 159,-dříve 159,-129,-129,-

      dříve 149,-dříve 149,-

krumpáč
3 kg ČER S NÁSADOU  
763520

249,-249,-
  dříve 289,-  dříve 289,-

nůžky zahradní
21 cm ocel,  pr. střihu 
20 mm ZE  715758

159,-159,-
          dříve 189,-dříve 189,-

sekera štípací
2000 g  765511

349,-349,-
  dříve 409,-  dříve 409,-

nůžky zahradní
20 cm Al s aretací 
 556819

89,-89,-
dříve 109,-dříve 109,-

199,-199,-
      dříve 239,-dříve 239,-

289,-289,-
      dříve 349,-dříve 349,- 279,-279,-

dříve 349,-dříve 349,- nůžky na větve, ráčna
oblé 75 cm 463863

359,-359,-
      dříve 439,-dříve 439,-

nůžky zahradní
sada 3 díl.  556817

nůžky na větve
oblé 71 cm ZE sv.  715750

nůžky na větve
teleskopické 64 - 97 cm ZE sv.  
715756

rýč s násadou ocel
špičatý    963971 
hranatý  963972 

239,-239,-
      dříve 269,-dříve 269,-

hrábě švédské pevné
drátěné     445051 119,-  139,-
lamelové  445061   79,-    99,-

hrábě ocel
14z d. 39,5 cm  
s. nás. 150 cm  518023

129,-129,-
      dříve 159,-dříve 159,-

od od 79,-79,-
        dříve od 99,-dříve od 99,-

lem trávníku ZE
10cm x 9m  447163    99,-  129,-
15cm x 9m  447165  139,-  169,-
20cm x 9m  447167  189,-  219,-

postřikovač ruční
tlakový 2,0 l PH  447611

99,-99,-
dříve 119,-dříve 119,-

od od 99,-99,-
          dříve od 129,-dříve od 129,-

vrut zemnívrut zemní
520x68 mm Zn  584321

219,-219,-
    dříve 279,-dříve 279,-

„ÚZKÝ RÁKOS“
„ÚZKÝ RÁKOS“

„ŠTÍPANÝ RÁKOS“

„ŠTÍPANÝ RÁKOS“

rohož
REEDCANE    1.0x5m úzký „rákos“       572241  219,-  249,-
REEDCANE    1.5x5m úzký „rákos“       572251  319,-  369,-
REEDCANE    2.0x5m úzký „rákos“       572261  459,-  599,-
NATURCANE 1.0x5m štípaný „rákos“  572271  279,-  319,-
NATURCANE 1.5x5m štípaný „rákos“  572281  419,-  469,-
NATURCANE 2.0x5m štípaný „rákos“  572291  549,-  649,-

od od 219,-219,-
          dříve od 249,-dříve od 249,-

hadice 1123 TRA
1/2“ (12.7/17.0) (20 m)  
486107  329,-  389,-
3/4“ (19.0/26.0) (20 m)  
486117  719,-  839,-
3/4“ (19.0/26.0) (25 m)  
486119  869,-  1020,-

od od 329,-329,-
          dříve od 389,-dříve od 389,-

postřikovač zahradní PH
3 l   715211  229,-  269,-
5 l   715213  259,-  299,- 
7 l   715215  309,-  359,-

postřikovač zahradní PH
12 l zádový  715301hadice zahradní

svinovací plochá 20 m, ZE 
vč. pistole 7fcí  AQUA  715719

259,-259,-
    dříve 499,-dříve 499,-

sud na dešťovou vodu
PH s kohoutkem + víko 
200 l  581011    479,-    549,-
300 l  581021    739,-    869,-
500 l  581031  1490,-  1720,-
200 l hranatý  581015     729,-    819,-
300 l hranatý  581017  1049,-  1230,-

podstavec pod sud PH
hranatý 200 l, 300 l, v. 33 cm  581019 
kulatý    200 l, 300 l, v. 38 cm  581041

449,-449,-
    dříve 499,-dříve 499,-

od od 479,-479,-
          dříve od 549,-dříve od 549,-

od od 109,-109,-
        dříve od 129,-dříve od 129,-

pila oblouková
550 mm  552133   109,-  129,-
760 mm  552137   139,-  159,-

hrábě švédské
pevné drátěné 
S NÁSADOU 
150 cm  575051

159,-159,-
      dříve 179,-dříve 179,-

669,-669,-
    dříve 829,-dříve 829,-

SUPER
CENA

od od 229,-229,-
          dříve od 269,-dříve od 269,-



799,-799,-
      dříve 889,-dříve 889,-

altán zahradní
300x300x245 cm BÍ  791935 od od 129,-129,-

            dříve od 159,-dříve od 159,-

90 g
m2

plachta krycí PE
na zahradní lavičku 163x66x81 cm          791849  129,-  159,-
na pivní (zahradní) set 157x145x76 cm  791851  199,-  229,-

lavička zahradní
122x64x80 cm železo 
ČER/dřevo  787021

1190,-1190,-
          dříve 1370,-dříve 1370,-

2., 3., 4.
1.

od od 659,-659,-
                        dříve od 779,-dříve od 779,-

7990,-7990,-
      dříve  8990,-dříve  8990,-

579,-579,-
dříve 659,-dříve 659,-

koza na držení dřeva
79x78x85 cm  791301

stříška vchodová
80x120x24cm Al/ABS/
polykarbonát STŘ  794139

1890,-1890,-
          dříve 2090,-dříve 2090,-

plachta s oky ZE
2 x 3 m  764071    79,-     92,-
3 x 4 m  764073  159,-  189,-
3 x 5 m  764074  199,-  239,-

od od 79,-79,-
dříve od 92,-dříve od 92,-

plachta s okyplachta s oky
2 x 3m  463249    49,-     56,-
3 x 4m  463251    99,-  109,-
4 x 6m  463257  189,-  219,-
6 x10m 463261  469,-  529,-

100 g
m2

70 g
m2

textilie netkaná ČER UV
1.6/ 5m   536071     77,-    92,-
1.6/10m  536081  139,-  169,-
3.2/ 5m   536091  139,-  169,-

od od 77,-77,-
          dříve od 92,-dříve od 92,-

iili i

50 g
m2

sušák rozkládací
zahradní PH + kov., nosn. 30 kg
40 m  192x168x195 cm 
734101 449,-  559,-
50 m  170x170x183 cm 
 734203 649,-  799,-

od od 449,-449,-
          dříve od 559,-dříve od 559,-

539,-539,-
  dříve 579,-dříve 579,-

otvírač okenní
ke skleníku automatický  
794081

domek zahradní na nářadí 239x193x202 cm 
plech PU Zn ŠE  794134

fóliovník zahradní
1. 250x179x211 cm  794113  2190,-  2390,-
2. 100x50x150 cm  916109      659,-     779,-
3. 300x200x200 cm  794128  2390,-  2780,-
4. XXL 450x200x200 cm, 9m2, 140/m2  794130 2990,-  3390,-

659,-659,-
   dříve 799,-   dříve 799,-

set zahradní
dřev. sv./tm. 150x153x67 cm  385631

3190,-3190,-
    dříve 3690,-    dříve 3690,-

fóliovník
zahradní 100x50x150 cm  916109

od od 49,-49,-          
       dříve od 56,- dříve od 56,-



kufr na nářadí
STUFF PROFI 
12“  315x180x140 mm  304022  109,-  129,-
16“  415x220x205 mm  304023  199,-  239,-
20“  510x250x250 mm  304025  369,-  439,-

od od 109,-109,-
            dříve od 129,-dříve od 129,-

vědro zednické PH
12 l  463349  27,-  34,-
20 l  463351  49,-  59,-

špachtle
nerez klín sada 4díl.
(40,60,80,100 mm) 
AKČNÍ SET  463310

trezor kniha
180x115x54 mm ČER  
523993

rudl
60kg/170 plné, 
skládací, Al rám  
533253

lopata srdcovka
komaxit - kladívková 
bez násady  545031

schránka poštovní RADIM
M 260x310x90 mm BÍ     523231  429,-  489,-
M 260x310x90 mm HN  523235  429,-  489,-
V 360x310x90 mm BÍ      523233  469,-  539,-
V 360x310x90 mm HN   523237  469,-  539,-

trezor digitální
310x200x200 mm  523997

kolečko stavební
nosnost 100 kg
60 l, plné 452031 979,-  1090,-
80 l, nafukovací, Zn korba  452071 1090,-  1249,-

od od 27,-27,-
dříve od 34,-dříve od 34,-

69,-69,-
dříve 89,-dříve 89,-

229,-229,-
      dříve 259,-dříve 259,-

65,-65,-
dříve 74,-dříve 74,-

od od 2190,-2190,-
                    dříve od 2630,-dříve od 2630,-

od od 429,-429,-
          dříve od 489,-dříve od 489,-

1190,-
          dříve 1490,-dříve 1490,-

pistole tavná
40 W pr. 12 mm  579902

99,-99,-
  dříve 114,-dříve 114,-

popelnice
120 l PH ČER  487031

749,-749,-
    dříve 949,-dříve 949,-

599,-599,-
          dříve 749,-dříve 749,-

koza stavební
skládací kov. (2 ks)
1000x400x800 mm  
791313

799,-799,-
    dříve 879,-dříve 879,-

míchačka stavební
63 l, 230 V, motor 220 W    793003  3490,-  3490,-  4490,-4490,-
125 l, 230 V, motor 550 W  793001  4990,-  4990,-  6490,-6490,-

od od 3490,-3490,-
                        dříve od 4490,-dříve od 4490,-

žebřík Al un. 3d EUROSTYL
7   př. 3,99 m 7607  467483  2190,-  2630,-
11 př. 7,11 m 7611  467473  3690,- 4380,-

ZDARMA
TREZOR 

KNIHA

63 L

125 L
lopata Al velká
bez násady  488021

119,-119,-
    dříve 139,-dříve 139,-

899,-899,-
    dříve 1090,-dříve 1090,-

2290,-2290,-
          dříve 2630,-dříve 2630,-

vozík PEGAS
komaxit, 
450x640x280 (1320) 
mm, nosnost 100 kg  
485081

koza stavební
stavitelná 790 - 1300 mm
150 kg  556966

od od 979,-979,-
          dříve od 1090,-dříve od 1090,-



souprava kotlová
s vlastním topeništěm

440 x 480 x 940 mm
Topeniště: 350 x 350 mm
Nádoba na vaření (kotlík):
16 l, 350 x 200 mm
Pánev s dřevěnou 
rukojetí: 345 x 750 mm

Materiál: smaltovaná ocel
Komín: nerez ocel
Vhodné na zabijačky, 
přípravu polévek, 
ale i povidel, 
rajčat. protlaku či guláše.

VxŠxH

753291

2190,-2190,-
          dříve 2490,-dříve 2490,-

16 L

759011kamna na PB FOSTER

420 x 300 x 720 mm

9 kg

plynová kategorie:    
I3B/P (30)
tlak: 30 mbar / CZ
zapalování:
piezoelektrické
plynová nádoba: 5-15 kg
prostor pro bombu: 
do 15ti kg spínač 
při naklonění 
kamen

3 výkonnostní nastavení:
od 1,4 W do 4,2 kW
příkon: 4,2 kW - 305 g/h
nominální příkon (kW) (Hs)
max.: 4,2
medium: 2,8
min.: 1,5

spotřeba plynu: (g/h)
min.: 305
medium: 200
min.: 110

VxŠxH

kg
ZDARMA

HADICE 

S VENTILEM

2490,-2490,-
          dříve 3090,-dříve 3090,-

v: 1100 mm
pr: 640 mm

15 Pa

dřevo, 
hnědé uhlí 
(ořech)

3 - 4 kg/hod.

125 mm

35 kg

5500 W

VxŠxH

kg

pařák 
65 l smalt  464011

6190,-6190,-
        dříve 7090,-dříve 7090,-

regál
610x305x1300 mm, 
4 police PH  715411

429,-429,-
          dříve 479,-dříve 479,-

4 POLICE
4 PO4 PO

NOSNOST

25 kg
POLICE

koš odpadkový
nášlapný kulatý nerez, s vložkou PH
3 l    399047  169,-  199,-
20 l  399045  539,-  639,-

od od 169,-169,-
          dříve od 199,-dříve od 199,-

NOSNOST

50 kg
POLICE

5 POLIC
5 POLIC

1290,-1290,-
          dříve 1449,-dříve 1449,-

box na oděvy
50x38x20 cm    385499     79,-  99,-
60x45x30 cm    385500  109,-  139,-
105x45x16 cm  385501  109,-  139,-

od od 79,-79,-
      dříve od 99,-dříve od 99,-

schůdky ocelové
skládací ŠE 
2  399854 399,-  509,-
3  399856  539,-  689,-

od od 399,-399,-
          dříve od 509,-dříve od 509,-

regál
900x450x1800mm 
5 polic, 
ocel ČER + MDF 
deska  791476

box úložný textil
29x24x20 cm  385502  

119,-119,-
dříve 149,-dříve 149,-

box úložný textil
organizér sada 3díl. 385504

rohož guma 40 x 60 cm
děrovaná ČER   385531  129,-   159,-
+ kokos mix dekorů   385493  149,-   179,-

od od 129,-129,-
          dříve od 159,-dříve od 159,-

přepravka
skládací 53x40x26 cm PH 
mix barev nosnost 25 kg  282841

189,-189,-  dříve 209,-dříve 209,-

89,-89,-
dříve 119,-dříve 119,-

vařič PB
jednohořák
SOLO 2153  430499
  (PB bomba není součástí)

539,-539,-
          dříve 599,-dříve 599,-

NOSNOST

150 kg



dóza PIKNIK
s uchy, 2 patra, 
40x30x18 cm PH, 282844

289,-289,-
  dříve 349,-dříve 349,-

sušák rozkládací
182x50x101 cm, 
nosnost 15 kg 324005

219,-219,-
  dříve 259,-  dříve 259,-

ZDARMA
KOLÍČKY

stojan na 3 kola
800x370x265 mm Zn  791711

649,-649,-  dříve 799,-dříve 799,-

brousek
na nože   399848

189,-189,-
    dříve 239,-dříve 239,-

světlo na kolo
přední 5LED BÍ + zadní 5LED 
ČRV sada 2díl.  385600

světlo na kolo
LED silikon., 3 sv.režimy, 
ČRV + BÍ (2 ks)  385517

129,-129,-
    dříve 159,-dříve 159,-

79,-79,-
dříve 99,-dříve 99,-

nářadí na kolo
skládací sada  385602

109,-109,-
      dříve 129,-dříve 129,-

brašna
na kolo 17,5x15x7cm 
ČER  385604

109,-109,-
  dříve 129,-  dříve 129,-

čelovka
7LED 4,5 W, 3 režimy 
svícení  385010

 99,- 99,-
  dříve 119,-dříve 119,-

hustilka
na kolo 19,5 cm 
PH ČER  385667

99,-99,-
  dříve 119,-dříve 119,-

lepení + klíč
na kolo sada 10díl.  385603

199,-199,-
  dříve 249,-  dříve 249,-

59,-59,-
dříve 72,-dříve 72,-

computer na kolo
13 funkcí  385601

osvěžovač vzduchu
250 g mix vůní  385634

65,-65,-
dříve 79,-dříve 79,-

nůžky sada 3 díly
14, 17, 21,5 cm mix 
barev  385392

podnos kulatý
porcelán BÍ
2 patra 13 cm, 15 cm       385661 149,-  179,-
2 patra, 21 cm, 17 cm      385465 179,-  219,-
3 patra, 21 cm, 26,5 cm  385466  239,-  299,-

pohlcovač vlhkosti
230 g mix vůní  385217  54,-    64,-
1 + 2x 400 g       385220  94,-  119,-

box svačinový
12x10x15,5 cm s klick uz., 
PH mix dekorů  385524

99,-99,-
dříve 129,-dříve 129,-

sklenice 450 ml
s uchem, víčkem 
a brčkem  385566

54,-54,-
dříve 64,-dříve 64,-

569,-569,-
   dříve 709,-   dříve 709,-

prkno žehlicí
95x30cm mix 4 dekory  
385640

99,-99,-
dříve 119,-dříve 119,-

láhev na pití
600 ml PH 
mix barev  
385729

79,-79,-
    dříve 93,-    dříve 93,-

podnos dekorační
40x20x4 cm dřevěný ŠE 
385427

139,-139,-
  dříve 169,-  dříve 169,-

miska dělená bambus
25x10x2 cm  385721    99,-  119,-
9x16x2 cm    385722  209,-  249,-

od od 99,-99,-
   dříve od 119,-   dříve od 119,-

forma na koláč
28x3,5 cm nepřiln. povrch  385837

99,-99,-
 dříve 119,- dříve 119,-

hodiny nástěnné
pr. 22,6 cm PH BÍ/ČER 
mix  385025

129,-129,-
  dříve 149,-  dříve 149,-

tác skleněný
32x10x2 cm    385656    54,-    67,-
26x26x1,7cm 385655  129,-  159,-

od od 54,-54,-
  dříve od 67,-  dříve od 67,-

od od 149,-149,-
   dříve od 179,-   dříve od 179,-

549,-549,-
  dříve 639,-  dříve 639,-

mop COMFORT
komplet 47x28x26 cm 
MT10  389981

od od 54,-54,-
dříve od 64,-dříve od 64,-



mazivo univerzální WD-40
100 ml 288101    69,-  79,-
200 ml 288201    89,- 99,-
400 ml 288301  149,- 159,-
450 ml 288401  169,- 189,-

1. lepidlo epoxidové 24 ml, 5 min. EPOXICEYS          505041  199,-  259,-
2. páska oboustr. 19 mm x 2,5 m montážní MONTACKCEYS  505455  129,-  169,-
3. lepidlo montážní 125 ml MONTACKCEYS EXPRESS          505428    109,-  149,-
4. silikon neutrální 280 ml BÍ CEYS           505721  129,-  169,-
5. silikon neutrální 280 ml TRANS. CEYS           505722  129,-  169,-
6. tmel akrylový 280 ml BÍ AKRYLCEYS           505731      79,-     99,-
7. silikon univer. 280 ml TRANSP.              505715   89,-  119,-
8. silikon univer. 280 ml BÍ              505711      89,-  119,-

Prodejny zařazené do akce MATÝSEK:
sídlo   název      ulice      Telefon
Aš

Kompletní nabídku fi rmy M.A.T. GROUP naleznete na stránkách www.mat-online.cz Zboží z letáku, které u nás nenajdete, Vám rádi objednáme.

do vyprodání zásob / obrázky jsou pouze ilustrační / tiskové chyby vyhrazeny / uvedené ceny jsou včetně DPH

2. 3. 4.1. 7. 8.6.

od od 79,-79,-
      dříve od 99,-dříve od 99,-

od od 69,-69,-
          dříve od 79,-dříve od 79,-5.


